
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00678498 - Consultores Estudiantiles Escuela de Enfermería

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. Mgter. Juana Beatriz Sigampa, Directora de la Escuela de
Enfermería, en la que eleva los resultados de los Comicios celebrados los días 17 y 18 de mayo
del 2023, para la elección de Consultores Estudiantiles del Consejo Consultivo de la mencionada
Escuela;

CONSIDERANDO:

- Los resultados de los Comicios y la nómina de Consultores de acuerdo al sistema D’ Hont;

- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas, se toma
conocimiento de los resultados de los Comicios llevados a cabo los días 17 y 18 de mayo del
corriente año, para la elección de Consultores Estudiantiles del Consejo Consultivo de la Escuela
de Enfermería;

 

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Tomar conocimiento de los Consultores Estudiantiles que resultaron electos en los
Comicios realizados los días 17 y 18 de mayo del 2023, para el Consejo Consultivo de la
Escuela de Enfermería de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba.

CONFORMACIÓN CONSEJO CONSULTIVO:

1º TITULAR: VITTAR, MELODY MILAGROS

1º SUPLENTE: OSMERINI, MELISA VICTORIA



 

2º TITULAR: TEBES, MARINA NATALIA

2º SUPLENTE: MUÑOZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES

 

3º TITULAR: POMPONIO, PATRICIA ALEJANDRA

3º SUPLENTE: SAVID BLANCO, SANTIAGO NAHUEL ALEJANDRO

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-667-E-UNC-DEC#FCM
		2023-09-07T11:06:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T11:07:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T11:07:28-0300
	GDE UNC




